「モレにくさ・ムレにくさ」が高く評価され「モレにくさ・ムレにくさ」が高く評価され
ました！ ました！ 『エリス朝まで超安心』が夜用ナ『エリス朝まで超安心』が夜用ナ
プキン部門LDK※1No.1を受賞プキン部門LDK※1No.1を受賞
日頃からご愛顧いただいている皆様へ感謝を込めてキャンペーンを実施
大王製紙株式会社大王製紙株式会社 2022年01月20日2022年01月20日

衛生用紙製品No.1※2ブランドの「エリエール」を展開する大王製紙株式会社（住所：東京都千代田区）
が製造・販売する『エリス朝まで超安心』は、テストする女性のモノ批評誌LDK8月号（晋遊舎）の夜用ナ
プキン部門で第1位の品質評価を獲得しました。No.1受賞を記念し、普段からご愛顧いただいている皆様
へ感謝の気持ちを込めて、本当にいいものをプレゼントするキャンペーンを2022年1月20日（木）〜3月31
日（木）に実施いたします。

■企画の背景■企画の背景

今回、雑誌LDKが「使う人目線」で独自に商品テストを行い、同商品の「モレにくさ・ムレにくさ」が高く評価されました。経血量が多い夜用
ユーザーにとって、特に関心が高い機能価値であり、様々な夜用ナプキン商品がある中で、品質評価No.1の栄誉を獲得することができまし
た。(詳細はこちら https://the360.life/U1301.doit?id=21045)  そこで、この度受賞獲得記念として、日頃「エリス朝まで超安心」をご愛顧
いただいている皆様へ感謝の気持ちを込めて、過去にLDKでNo.1に選ばれた”安心のお墨付きグッズ”が合計30名様に当たるキャンペーンを実
施します。

 ※1:テストする女性のモノ批評誌。日本初！女性のためのお買い物バイブルとして、あらゆる商品の良し悪しをズバリ判定する雑誌

※2:インテージSRI＋ ティシュー市場、トイレットペーパー市場、キッチンペーパー市場、ペーパータオル市場の合算（2020年度メーカー別売上金額）

■商品のコンセプト■商品のコンセプト

https://the360.life/U1301.doit?id=21045

就寝時の経血モレを経験した方は約半数と未だに多く存在しています。（下記参照）「エリス朝まで超安心」は、寝ている間のモレ不安に悩む
生活者の悩みを解決し、朝まで安心して眠りにつけるモレ不安ゼロのブランドを目指しています。

■今後の展望■今後の展望

“世界中の人々へやさしい未来をつむぐ”エリエールブランドの商品として、「エリス朝まで超安心」はさらに生理期間を安心して過ごせるブ
ランドを目指してまいります。今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

— — エリス 朝まで超安心エリス 朝まで超安心LDK No.1LDK No.1獲得記念『獲得記念『LDKLDK本当にいいものプレゼントキャンペーン』 概要本当にいいものプレゼントキャンペーン』 概要 — —

【名  　称】  LDK本当にいいものプレゼントキャンペーン

【期  　間】  2022年1月20日（木）〜3月31日（木）

【内  　容】  エリス商品合計500円以上のレシートで応募でき、抽選に外れても2人に1人が必ずLINEポイント100ptがもらえるWチャンス。本
キャンペーンは弊社が独自に行なっているものであり、雑誌『LDK』とのタイアップ企画ではございません。

【キャンペーンサイト】 https://www.elleair.jp/elis/asamade/campaign/LDKno1

【商品情報】 https://www.elleair.jp/elis/

https://www.elleair.jp/elis/asamade/campaign/LDKno1
https://www.elleair.jp/elis/

	「モレにくさ・ムレにくさ」が高く評価されました！ 『エリス朝まで超安心』が夜用ナプキン部門LDK※1No.1を受賞